МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Янди»

(МБОУ «СОШ с. Янди»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешара нурхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Янди-юртара йолу юккъера юкъарадешаран школа»

(МБЮУ «Яндера йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2022г. №       -од

с. Янди

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от 01.10.2021 № 45-од

приказываю:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

1.1- Терлоева Малика Магомедовна-учитель русского языка и литературы-

наставник;

1.2- Индербаева Мадина Якубовна- учитель русского языка и литературы-

наставник;

1.3- Магомадова Марха Мусаевна-учитель истории и обществознания-наставник;

1.4.-Тагилова Роза Микаиловна- учитель истории и обществознания-наставник.

2. Куратору наставнических пар – Тагиловой Р.М.:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор___________________М.С. Шовхалова

                         С приказом ознакомлен (а):_____________ Р.М. Тагилова

 _____________ М.М. Терлоева

 _____________ М.М. Мусаевна

 _____________ М.Я. Индербаева

Приложение №1

к приказу № 14/1-од от. 30.08.2022 года

		2023-06-02T14:16:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯНДИ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА